MINISTERIO

DE CULTURA INSTITUTO NACIONAL
E
Y DEPORTE I ﬂ a E m ¥ DE LA MUSICA 'S

FICHA DE PRESUPUESTO GLOBAL

A. PROGRAMA DE APOYO A LAS ACTIVIDADES Y PROYECTOS DE DANZA, Y PARA EL SOSTENIMIENTO DE SUS
ESTRUCTURAS.

B. PROGRAMA DE APOYO A LAS ACTIVIDADES Y PROYECTOS CULTURALES DE LIiRICA Y MUSICA, Y PARA EL
SOSTENIMIENTO DE SUS ESTRUCTURAS.

Elegir la modalidad que corresponda

A1. Ayudas a empresas privadas para la realizacion de actividades y proyectos de danza, y para el sostenimiento de sus
estructuras. | i

A2. Ayudas a entidades sin animo de lucro para la realizacion de actividades y proyectos de danza, y para el sostenimiento
de sus estructuras.

A3. Ayudas a entidades publicas para la realizacion de actividades y proyectos de danza, y para el sostenimiento de sus
estructuras.

B1. Ayudas a empresas privadas para la realizacion de actividades y proyectos de lirica y musica, y para el sostenimiento
de sus estructuras.

B2. Ayudas a entidades sin animo de lucro para la realizaciéon de actividades y proyectos de lirica y musica, y para el
sostenimiento de sus estructuras.

B3. Ayudas a entidades publicas para la realizacion de actividades y proyectos de lirica y musica, y para el sostenimiento
de sus estructuras.

SOLICITANTE

- Denominacion de la entidad SOlCIHANtE: ..o e e

1. GASTOS DE ACTIVIDADES.

Conceptos Elementos Cuantia
€ros

A. Elementos generales
Gastos de personal

Personal artistico

Direccion, coreografia
Ayudante de direccién, repetidor
Cotizaciones sociales

Alojamiento
Dietas

Promocién y publicidad

Derechos de autor

Encargo de composicién (en su caso)
Devolucion de entradas

Varios (detallar)

_ sadasdad

TOTAL A, 0,00

B. Elementos escénicos

Escenografia
Vestuario
Disefo luminotecnia
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Mdusica
Realizacién de atrezzo
TOTAL B.

C.Otros? (descripcion)

TOTAL C.

1- TOTAL GASTOS ACTIVIDADES (A+B+C)

2. GASTOS DEESTRUCTURA

0,00
0.00

Conceptos

Elementos

Cuantia €

A. Alquileres

B. Nominas personal
estable.

C. Servicios y
Suministros

D. Tributos' y
permisos

E. Amortizaciones

F. Financieros
G. Otros?

Espacios Oficinas:

Espacios de ensayo

Espacio de concierto

Almacenes
Elementos de transporte (vehiculos,remolques...)
Elementos informaticos (hardware, software)

Elementos audiovisuales (equipos de grabacion, monitores, luces, cajas de

mezcla ...)
TOTAL A.
Administrativos
Técnicos
Otros
TOTAL B.
Energia
Cuotas a asociaciones

Servicios de telecomunicaciones; Seguros, publicidad,...

Mantenimiento

TOTAL C.

Tributos

Licencias administrativas

TOTAL D.

Oficinas

Espacios de ensayo
Almacenes

TOTAL E.
Intereses (préstamos, créditos, leasing; ...) Total F.

Concepto (descripcién)

TOTAL GASTOS G.
2. TOTAL GASTOS DE ESTRUCTURA (A+B+C+D+E+F+G)

TOTAL GASTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

! Los tributos son gasto subvencionable cuando el beneficiario de la subvencion los abona efectivamente. En ningtin caso se consideran gastos subvencionables los

impuestos indirectos cuando sean susceptibles de recuperaciéon o compensacion ni los impuestos personales sobre la renta.
2 Si alglin elemento no se refleja en la tabla, introducir en el apartado G. Otros, determinado el concepto y cuantia.
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alvaro.granado
Texto escrito a máquina

alvaro.granado
Texto escrito a máquina

alvaro.granado
Texto escrito a máquina

alvaro.granado
Texto escrito a máquina
TOTAL GASTOS 

alvaro.granado
Texto escrito a máquina


3. INGRESOS (todas las modalidades, imputados al proyecto objeto de la solicitud de ayuda)

. Aportacion del solicitante

. Aportacion de entidades publicas (excluido inaem)
. Cuantia solicitada al inaem

. Aportacion de entidades privadas

. Cachets

. Taquilla

. Compensacion seguros

. Otros ingresos

O ~NO O WDN -~

TOTAL INGRESOS |0.00

En ,a de de 2020

SE DEBE ADJUNTAR, en documento aparte, el detalle pormenorizado de cada una de las partidas presupuestadas.

PLAZA DEL REY, |
28004 MADRID
TEL.:91 701 70 00



	2020_formulario_3_presupuesto_modalidad_a_b_ultimo
	2020_formulario_3_presupuesto_modalidad_a_b_ultimo_corr

	Denominación de la entidad solicitante: 
	Texto11: 
	0: sadasdad
	1: 
	2: 

	A1 actividad: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	12: 
	13: 
	14: 

	B1 actividad: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	5: 
	0: 
	1: 


	Total A actividad: 0
	Texto2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	C1 actividad: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	A1 estructura: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	Total A estructura: 0
	B1 estructura: 
	0: 
	1: 
	2: 

	C1 estructura: 
	0: 
	1: 
	2: 
	4: 

	D1 estructura: 
	0: 
	1: 

	E1 estructura: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Total B actividad: 0
	Total C actividad: 0
	Total actividad: 0
	Total B estructura: 0
	Total C estructura: 0
	Total D estructura: 0
	Total E estructura: 0
	F1 estructura: 
	4: 

	G1 estructura: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 


	Total gasto: 0
	Total estructura: 0
	Total G estructura: 0
	Ingresos 1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	9: 
	10: 
	8: 

	Total Ingresos: 0
	texto ingre: 
	1: 
	2: 
	0: 

	en: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Casilla de verificación2: Off
	Casilla de verificación3: Off
	Casilla de verificación4: Off
	Casilla de verificación5: Off
	Casilla de verificación6: Off
	Casilla de verificación7: Off
	TEXTO OTROS G: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 



